
 

LIETUVOS SKAUTIJOS PIRMIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2020 04 23 Nr. XVIII-P-10 

Video konferencija 

 

Posėdžio pirmininkė: Ieva Brogienė 

Posėdžio sekretorė: Aistė Praškevičiūtė  

 

Posėdžio pradžia: 18.00 val.  

Posėdžio pabaiga: 20.02 val.  

 

Dalyvauja: Vytautas Beniušis, Ieva Brogienė, Barbora Drąsutytė, Matas Daunys, Gabrielė Grybaitė, Goda 

Jackutė, Eglė Liagaitė, Justina Milutytė, Urtė Petrulytė, Aistė Praškevičiūtė (Priedas Nr. 1).  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl jaunimo programos įgūdžių emblemų; 

2. Dėl privalomųjų mokymų vadovams; 

3. Dėl projekto „Nuspalvink Lietuvą“ 2020 m.; 

4. Dėl žieminių uniformų darbo grupės sudarymo; 

5. Dėl Pirmijos narių mokymų; 

6. Dėl Pirmijos darbų; 

7. Dėl „Prisijunginių 2020“ įvertinimo; 

8. Dėl kitų klausimų. 

 

1. SVARSTYTA: Jaunimo programos naujos įgūdžių emblemos. 

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

2. SVARSTYTA. Privalomieji mokymai vadovams.  

Pristato: Goda Jackutė 

 

3. SVARSTYTA: Nuspalvink Lietuvą 2020 m. projektas 

Pristato: Eglė Liagaitė 

 

4. SVARSTYTA: Žieminių uniformų darbo grupė.  

Pristato: Ieva Brogienė  

 

5. SVARSTYTA. Pirmijos narių mokymai. 

Pristato: Ieva Brogienė 

 

6. SVARSTYTA. Pirmijos darbai.  

Pristato: Ieva Brogienė 

 

7. SVARSTYTA. „Prisijunginių“ 2020 m. įvertinimas. 

Pristato: Barbora Drąsutytė  



 

8. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Pristato: Ieva Brogienė 

 

 

Posėdžio pirmininkė:     Ieva Brogienė 

 

Posėdžio sekretorė:    Aistė Praškevičiūtė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr. 3 

 

Eil. Nr. Užduotis Terminas 
Atsakingas 

asmuo 
Komentarai 

1.  
Pasiviešinti 

„Nuspalvink Lietuvą“ 

projekto nuostatus.  

Balandžio 28 d.   
Eglė Liagaitė, 

Urtė Petrulytė 

Žr. XVIII-P-

10 protokolo 

3. p. 

2.  

Parašyti laišką 

laimėtojams iš 

tiesioginių sueigų, 

išsiųsti prizus.  

Balandžio 30 d.  

Urtė Petrulytė, 

Aistė 

Praškevičiūtė 

Žr. XVIII-P-

10 protokolo 

7. p. 

3.  

Informacinis laiškas 

vyr. skautų vienetams 

ir gildijoms dėl 

savanorystės ir veiklų.  

Balandžio 29 d.  

Barbora 

Drąsutytė, 

Justina 

Milutytė 

Žr. XVIII-P-

10 protokolo 

8 p. 

 


